
 ADMINISTRACIÓN LOCAL
COMARCAS

COMARCA DE LA LITERA/LA LLITERA
15867 

EDICTO

Por la Presidencia se ha dictado la siguiente Resolución:
Convocado proceso selectivo para la cobertura, mediante “ contrato de relevo “ una plaza
de Encargado de Mantenimiento, según las Bases publicadas en el BOP nº 144 de fecha
30 de Julio de 2012.
De conformidad con lo previsto en la BASE QUINTA, procede la designación de la
composición del Tribunal calificador que dirigirá y evaluara el proceso selectivo,
respetando en su composición lo establecido en el art. 60 del EBEP, Ley 7/2007, de 12 de
abril.
En virtud de las competencias que me otorga el art. 30.1 de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de
Administración Local de Aragón
RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la composición del Tribunal calificador para el proceso selectivo de
plaza de Encargado de Mantenimiento, que queda constituido por :
Presidente. José Lino Bielsa Albas
Vocales: Francisco Hernández Plana
José Luis Perolet Trillo
Enrique Sole Gruas
Pedro Tomas Zarroca
Secretaria Ana Solans Mallor
Sustituto Fernando Lázaro García
SEGUNDO. Publicar la presente en el Boletín Oficial de la Provincia y dar traslado a los
miembros del mismo.
TERCERO. Convocar a los opositores para la realización de los ejercicios de la Fase de
oposición, el Día 5 de Noviembre a las 9 horas en la sede de La Comarca, sita en Binéfar,
Carretera San Esteban s/n.

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca30 Octubre 2012 Nº 207

11799


